年  月  日

   (宛先)野田市長

市営住宅      団地    号

駐車場使用者氏名        印

市営住宅駐車場使用自動車変更届

      年  月  日付け  第  号で使用許可を受けた市営住宅駐車場の使用

自動車を変更したので、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第28条の規

定により、下記のとおり届出します。

記

 1 駐車場の名称

   市営住宅     団地     号棟駐車場

 2 駐車場区画番号

 3 変更内容

  変 更 前 変 更 後

登 録 番 号

車 名

型 式

車 体 番 号

 4 添付書類 自動車検査証の写し(売買契約書の写し)